



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**All Stage ApS**

**Roustvej 50, 6800 Varde**

**CVR NR. 34 08 69 90**

**Årsrapport 2015**

**4. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2015 .....	7
Balance pr. 31/12 2015 .....	8
Noter .....	10

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

All Stage ApS  
Roustvej 50  
6800 Varde  
CVR NR. 34 08 69 90  
Hjemstedskommune: Varde

### **Direktion**

Allan Bach Nielsen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2016



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af produkter og ydelser samt udlejning af materiel til showbizz m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på kr. 143.552 mod overskud i 2014 på kr. 583.170. Direktionen anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2015**

Note		2015	2014
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.070.691</b>	<b>2.173.422</b>
1	Personaleudgifter.....	-1.868.677	-1.379.281
2	Afskrivninger.....	-10.208	-7.209
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>191.806</b>	<b>786.932</b>
3	Finansielle indtægter.....	3.430	1.661
4	Finansielle udgifter.....	-7.587	-4.070
	<b>Resultat før skat</b>	<b>187.649</b>	<b>784.523</b>
5	Skat af årets resultat.....	-44.097	-201.353
	<b>Årets resultat</b>	<b>143.552</b>	<b>583.170</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	143.552	583.170
	<b>I alt</b>	<b>143.552</b>	<b>583.170</b>

8.

**Balance  
pr. 31/12 2015**

<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6	Driftsmateriel.....	18.752	28.960
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.752</b>	<b>28.960</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.752</b>	<b>28.960</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg.....	737.944	542.466
	Andre tilgodehavender.....	1.348.949	1.462.084
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.086.893</b>	<b>2.004.550</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>261.926</b>	<b>259.894</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.348.819</b>	<b>2.264.444</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.367.571</b>	<b>2.293.404</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2015**

Note		2015	2014
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital.....	80.000	80.000
8	Overført resultat.....	1.714.434	1.570.882
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.794.434</b>	<b>1.650.882</b>
	<b>Hensættelser</b>		
9	Hensættelse til udskudt skat.....	0	1.000
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	100.362	222.481
	Anden gæld.....	348.886	295.152
	Skat af årets resultat.....	123.889	123.889
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>573.137</b>	<b>641.522</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>573.137</b>	<b>641.522</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.367.571</b>	<b>2.293.404</b>
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Løn og gager .....	1.715.711	1.238.031
Sociale ydelser.....	17.550	12.780
Pension.....	135.416	128.470
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>1.868.677</b>	<b>1.379.281</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>5</b>	<b>4</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel.....	10.208	7.209
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>10.208</b>	<b>7.209</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre renter.....	3.430	1.661
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>3.430</b>	<b>1.661</b>
<b>4. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter.....	7.587	4.070
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>7.587</b>	<b>4.070</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	45.097	201.889
Udskudt skat.....	-1.000	200
Skat vedr. tidligere år .....	0	-736
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>44.097</b>	<b>201.353</b>
<b>6. Driftsmateriel</b>		
Kostpris pr. 1/1 2015.....		37.821
<b>Kostpris pr. 31/12 2015</b>		<b>37.821</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2015.....		8.861
Årets afskrivninger .....		10.208
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2015</b>		<b>19.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015</b>		<b>18.752</b>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1/1 2015.....		1.570.882
Overført af årets resultat.....		143.552
<b>Saldo pr. 31/12 2015</b>		<b>1.714.434</b>

**Noter****9. Udskudt skat**

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver ..... 0

**Udskudt skat i alt****0****10. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet All Stage Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sammenbeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**11. Sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev på kr. 3.500.000 med pant i virksomheden. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 757.696.

**12. Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på All Stage ApS:

Selskabets moderselskab All Stage Holding ApS, Håndværkervej 10 A, 6800 Varde.

**13. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

All Stage Holding ApS, Varde.

**14. Koncernforhold**

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af All Stage Holding ApS, Varde.